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Dodatek č. 1

ke Smlouvě o dílo uzavřené mezi níže uvedenými smluvními stranami na veřejnou zakázku
s názvem ,,Provedení zemních prací a protlaků na akci Sokolnice-Za MŠ: Rekonstrukce NN

II" (dále jen ,,Smlouva")

I. Smluvní strany

1. Střední škola elektrotechnická a energetická Sokolnice, příspěvková
organizace

Sídlo:

Statutární zástupce:

IČ,

Bankovní spojení:

Osoba oprávněná jednat
ve věcech technických:

Učiliště 496, 66452 Sokolnice

Ing. Oldřich životský, ředitel školy

003 80 407

KB Brno-venkov

Be. Karel Luskač

(dále jen ,,Zadavatel nebo Objednatel")
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2. PENNANTPARTs.r.o.

Sídlo: Lidická 700/19 Brno 602 00

Statutární zástupce: Veronika Vašková - jednatelka

e-mail:

telefon: 732529569

IČ: 04334426

DIČ: CZ04334426

Bankovní spojení: Komerční banka a.s.

Osoba oprávněná jednat
ve věcech technických: Ladislav Vašek ml., Kamil Machálek

(dle jen ,,Uchazeč" nebo ,,Zhotovitel")

II. Preambule

1. Na základě vzniku potřeby stanovení podmínek platby prací provedených poddodavateli
uzavírají smluvní strany dodatek ke Smlouvě.
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III. Změna smlouvy

1. Smluvní strany se dohodly, že veškeré práce provedené poddodavatelem budou
fakturovány poddodavatelem přímo objednateli. Poddodavatel předá po ukončení prací
Objednateli daňový doklad (fakturu) ve dvou provedeních. Daňový doklad bude obsahovat
pojmové náležitosti daňového dokladu stanovené zákonem Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a zákonem Č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění
pozdějších předpisů. V případě, že daňový doklad nebude obsahovat správné údaje či bude
neúplný, je Objednatel oprávněn daňový doklad vrátit ve lhůtě do data jeho splatnosti
poddodavateli. Poddodavatel je povinen takový daňový doklad opravit, event. vystavit nový
daňový doklad. Lhůta splatnosti počíná v takovém případě běžet ode dne doručení opraveného
či nově vystaveného dokladu Objednateli. Splatnost daňových dokladů je smluvními stranami
dohodnuta na 30 (slovy: Třicet) kalendářních dní ode dne řádného předání faktury
Poddodavatelem Objednateli. Daňový doklad se v souladu s § 1957 občanského zákoníku
považuje za řádně a včas zaplacený, bude-li poslední den této lhůty účtovaná částka ve výši
odsouhlasené Objednatelem připsána ve prospěch úČtu Poddodavatele.

IV. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna.
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Ing. Oldřich životský, ředitel Školy

Zhotovitel
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Veronika Vašková

jednatelka


